
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 32.50 
出来高 ▲ 11.3 

鉛 18.00 － 20.00
現   物 0.47 

前営業日比 134.11 － 134.14
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 360 4,740

亜鉛ＳＨＧ アルミ 360 2,255
現   物 亜鉛 ▲ 80 205

前営業日比 鉛 ▲ 20 350
先   物 ニッケル 2,760 84
出来高 錫 ▲ 4,490 1,054

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 9,156 ¥1,160,191

前日比 アルミ ▲ 629 ¥311,211

先   物 亜鉛 ▲ 886 ¥387,686

出来高 鉛 62 ¥256,406
アルミ合金 ニッケル 60,805 ¥3,615,818

現   物 錫 ▲ 82,091 ¥3,576,358

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

2月限
3月限
4月限
5月限
6月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

46,566
157

50,867

nikkankinzoku.co.jp
7,856 830 

2,398 

¥1,240,852
ロンドン金

1,835.45 1,831.20
ＨＨ銀 2,164.6

上海（元）：2月限
68,800

5,186 
568 

23,651 

19.73前営業日の元レート

2,175 
15 

268,984

ロンドン・コバルト

2,389.0
0.0

▲ 1,095.0
25,805.0

2,341.0
1.0

▲ 34.0
2,067.0

2,150.0
0.0

▲ 44.0

8,826.0
▲ 105.5
8,862.0
▲ 96.0

0

▲ 21.70
3,767

53,330

備考欄
nikkin202302

¥192,858

(2月10日現在)

▲ 2,216

1,441.50
1,444.50
1,446.20

-
1,461.00

1,837.0

-

▲ 29 ▲ 2,425

-
▲ 21.4
25,998

196,072
0

288,465,046
▲ 1,677,982

917.5
917.81,845.3

2,157.2

2,174.9
2,165.9

¥2,883 ¥121,976

-
-

▲ 29.6
62,220

¥1,194,826
▲ 12,845

1,862.0
▲ 19.8

164,577
21,998,644

▲ 17,391
¥245,398

402.55

▲ 1,777

▲ 5.80
150,068
23,035
▲ 361

銅ＨＧ

▲ 3,225.0
35,690.0

▲ 3,230.0

26,170.026,060.0 26,143.0 上海在庫(トン)

911.7405.20

-

▲413,388 
3,380

プラチナ
2,154.6

¥3,486,567
▲ 99,741 

¥4,716,766

¥4,774,965

105,669

401.05
401.65
402.15

1,834.2

24,964

35,255.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

14,686 

▲ 840.0 ▲ 725.0 15,500 242,009

▲ 413,849 
35,690.0

0

- -

銀金

-
-

2,341.5
1.5

2,375 
▲250 

550 
0 
0 

▲144 
0 

1,140

¥313,202
1,233 

2,389.0
0.0

▲ 722.0
25,938.0 ¥3,452,451

▲133,857 
-

25,075
602,150

1,920
2,389.0 ¥319,624

1,123 0

24,500

0

-

68,641

-

2,384.5
294,343

1,011 

¥364,117
¥453,593

¥4,230,507

3,145
65,975

212,080
上海：円換算

¥1,357,424

18,455

-

8,857.5
115,389

-

¥1,180,831
▲9,917 

¥1,185,647
▲ 8,634 

26,658.0
4,953

-

▲94,283 
¥3,552,125
▲ 100,843 

¥275,942 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,522,022
¥1,220,865

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：2月16日・現地：2月15日

前営業日比
▲9,882 

▲ 12,810 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,200,927

前営業日比

0.0

▲3,563 

¥407,658
▲ 7,767 

¥276,5442,052.5
57,086

-

3,018.5

2,365.5
▲ 29.0
2,394.5
▲ 30.5

1,116 

¥320,159
▲ 2,475 

¥279,755

¥287,649

-

2,150.0

2,091.0
1.0

2,062.5

▲ 611.0
26,610.0
▲ 605.0

2,055.5

22,990

¥299,995

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥4,184,338

15,205
214,420

2,367.0
▲ 24.0

2,091.0
1.0

2,393.0
▲ 27.0

2,150.0

3,067.0
▲ 67.0
3,047.0
▲ 69.0

133.79
▲ 38.5
2,065.0

¥316,681
▲2,087 

　 前場売   後場買 終値

▲ 104.0

8,776.0
▲ 245.0
8,806.0
▲ 239.5

26,415.0

▲ 37.0

3,027.5
▲ 113.0
3,012.0

▲ 4,895 

¥410,334
▲7,491 

26,325.0
▲ 800.0
26,550.0
▲ 850.0


	上海相場込(送信用)

